Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 388/2024

Manifesta apelo ao Poder Executivo
Municipal para que se faça a
manutenção do asfalto na Rua
Ermelindo Batista próximo ao
cruzamento com Avenida da
Amizade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO, que fomos procurados por inúmeros munícipes,
reclamando da condição do asfalto, que  está em péssimas condições de uso
no referido local (foto em anexo);

CONSIDERANDO, que segundo os moradores, já há muito tempo o
asfalto necessita de manutenção, para melhorar o trânsito sem danificar os
veículos e diminuir os riscos de acidentes.
.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela para que se faça a
manutenção do asfalto na Rua Ermelindo Batista próximo ao cruzamento com
Avenida da Amizade.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
62

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: J

11
6-

4X
1R

-8
3M

9-
W

E
7C

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de novembro de 2024.

Carlos Fontes
-Vereador-

União Brasil

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
62

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: J

11
6-

4X
1R

-8
3M

9-
W

E
7C

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 29 de novembro de 2024

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J1164X1R83M9WE7C, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: J116-4X1R-83M9-WE7C

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

70
62

/2
02

4
29

/1
1/

20
24

 1
1:

48
 -

 C
H

A
V

E
: J

11
6-

4X
1R

-8
3M

9-
W

E
7C

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J1164X1R83M9WE7C
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J1164X1R83M9WE7C
		2024-11-29T12:00:24-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura